
E Masters ApS

CVR-nr.: 35545743

Blåbærvej 9
8643 Ans By

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

06/07/2024

Allan Bøgelund Friis
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden E Masters ApS
Blåbærvej 9
8643 Ans By
e-mailadresse: af@nilio.dk
CVR-nr.: 35545743
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Revisor KRESTON JC STATS-AUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
Vestre Engvej 3
5400 Bogense
DK Danmark
CVR-nr.: 27619096
P-enhed: 1010423046

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er at drive internethandel og anden internetvirksomhed.

Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat på DKK -144.161 anses for utilfredsstillende.

Efter ledelsens vurdering er der så betydelig usikkerhed omkring muligheden for fortsat finansiering af driften, at ledelsen ikke vurderer at selskabet kan fortsætte driften. Regnskabet er derfor aflagt efter realisationsprincippet, hvilket betyder at aktiverede udviklingsomkostninger indregnes til forventet realisationsværdi på DKK 0.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-64.856	-3.492
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-1.264.703
Resultat af ordinær primær drift		-64.856	-1.268.195
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder			0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-74.806	-89.348
Andre finansielle omkostninger		-4.499	-2.176
Ordinært resultat før skat		-144.161	-1.359.719
Skat af årets resultat	1	0	-45.359
Årets resultat		-144.161	-1.405.078
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-144.161	-1.405.078
I alt		-144.161	-1.405.078
	Note		
Særlige poster fra resultatopgørelsen	2		

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Udskudte skatteaktiver		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		24.125	0
Andre tilgodehavender		1.519	277.104
Tilgodehavender i alt		25.644	277.104
Likvide beholdninger		10.609	83
Omsætningsaktiver i alt		36.253	277.187
AKTIVER I ALT		36.253	277.187

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	3	80.000	80.000
Overført resultat		-2.633.843	-2.489.682
Egenkapital i alt		-2.553.843	-2.409.682
Leverandører af varer og tjenesteydelser		675.000	680.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.881.679	1.959.318
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		33.417	47.551
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.590.096	2.686.869
Gældsforpligtelser i alt		2.590.096	2.686.869
PASSIVER I ALT		36.253	277.187

Noter

1. Skat af årets resultat

	2023	2022
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	45.359
Skattegodtgørelse i sambeskatning	0	0
	<u>0</u>	<u>45.359</u>

2. Særlige poster fra resultatopgørelsen

	2023	2022
	kr.	kr.
Nedskrivning af udviklingsomkostninger		1.175.931

Grundet anvendelse af realisationsprincippet er udviklingsomkostninger nedskrevet til forventet realisationsværdi

3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 80 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Der har ikke været ændringer i anpartskapitalen siden stiftelsen.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk for selskabsskat af sambeskatningsindkomsten.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023
Gennemsnitligt antal ansatte	0